Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 декабря 2023 года                                                                                      № 197
дер. Бор

Об утверждении бюджетного прогноза Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
на долгосрочный период до 2029 года»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Борском сельском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 22 мая 2014 года № 206 (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 16 февраля 2017 года № 128, от 01 августа 2017 года № 147, от 10 июня 2020 года № 53, от 14 июля 2021 года № 108, 11 ноября 2021 года № 128), с Порядком разработки и утверждения бюджетного прогноза Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период, утвержденным постановлением администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 30 декабря 2019 года № 150, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Прогноз основных параметров бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период до 2029 года в новой редакции, согласно Приложению 1.

2. Утвердить Показатели финансового обеспечения муниципальной программы (подпрограмм) Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период до 2029 года в новой редакции, согласно Приложению 2.
3. Направить Бюджетный прогноз Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период до 2029 года на рассмотрение в совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и контрольно-счетную комиссию Бокситогорского муниципального района совместно с проектом бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                              В.Н. Сумерин
_____________________________________________________________________________
Разослано: Совет депутатов Борского сельского поселения БМР ЛО, Контрольно-счетная комиссия БМР ЛО, Комитет финансов АБМР ЛО, архив, дело.
Приложение 1
к постановлению

администрации Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области
26 декабря 2023 года № 197
ПРОГНОЗ

 основных параметров бюджета

Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период

до 2026 года

тысяч рублей

	Показатель
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	ДОХОДЫ, в том числе:
	42 760,0
	39 251,6
	35 066,7
	35 066,7
	35 066,7
	35 066,7

	Налоговые и неналоговые
	7 186,8
	7 401,4
	7 577,3
	7 577,3
	7 577,3
	7 577,3

	Безвозмездные поступления
	35 573,2
	31 850,2
	27 489,4
	27 489,4
	27 489,4
	27 489,4

	РАСХОДЫ, в том числе:
	43 965,0
	39 251,6
	35 066,7
	35 066,7
	35 066,7
	35 066,7

	Расходы на обслуживание муниципального долга
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ
	-1 205,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ДОЛГ

на 1 января соответствующего финансового года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение 2
к постановлению

администрации Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

от 26 декабря 2023 года № 197
ПОКАЗАТЕЛИ

 финансового обеспечения муниципальной программы (подпрограмм) Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

на долгосрочный период до 2029 года

тысяч рублей

	Показатель
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	РАСХОДЫ*, всего
	43 965,0
	39 251,6
	35 066,7
	35 066,7
	35 066,7
	35 066,7

	1.Программные расходы, всего
	28 982,2
	24 021,5
	22 579,3
	22 579,3
	22 579,3
	22 579,3

	1.1.Муниципальная программа
	28 982,2
	24 021,5
	22 579,3
	22 579,3
	22 579,3
	22 579,3

	1.1.1.Подпрограмма 1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.2.Подпрограмма 2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.3.Подпрограмма 3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.4.Подпрограмма 4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.5.Подпрограмма 5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.6.Подпрограмма 6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.7.Подпрограмма 7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.8.Подпрограмма 8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.9.Подпрограмма 9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.10.Подпрограмма 10
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.Непрограммные расходы, всего
	14 982,8
	15 230,1
	12 487,4
	12 487,4
	12 487,4
	12 487,4

<*> Заполнение граф осуществляется с учетом периода действия муниципальных программ